
AVVISO DI SELEZIONE DIMI n. 05/2025
(emanato con decreto R Albo pretorio on line di Ateneo n. 2899/2025 del 26/11/2025) attività didattica 
curriculare del Corso di Laurea Magistrale a c.u in Medicina e Chirurgia
240/2010 e della ulteriore normativa vigente in materia, 
2025/26

APPROVAZIONE ATTI, NOMINA VINCITORE/VINCITRICE E CONFERIMENTO INCARICO DI INSEGNAMENTO
IL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE A C.U. IN MEDICINA E CHIRURGIA

IL CONSIGLIO DEL DI.M.I.
in data 13/01/2026

VISTA
VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 1986 del 05.06.2017, in vigore dal 04.07.2017;
VISTO

svolgimento di attività didattica ed il conferimento di incarichi di insegnamento nei corsi 
di

VISTO il D.U. Prot n. 0127590 Decreto n. 4858/2025 del 21/11/2025 DI AUTORIZZARE
per 

-26 presso il CdLM 
a c.u. in MEDICINA E CHIRURGIA (cod. 11887), rivolto a soggetti aventi titolo ai sensi 

240/2010 e della ulteriore normativa vigente in materia; 
VISTA La deliberazione prot.n.0128143 decreto n. 4904/2025 del 24/11/2025, con la quale è

stato emanato l avviso di selezione n.5/2025 per l affidamento di insegnamento/modulo
ufficiale del Corso di laurea magistrale a c.u. in Medicina e Chirurgia a soggetti aventi 
titolo ai sensi della Legge 30-12-2010, n. 240, art. 23, comma 2 e della ulteriore 
normativa vigente in materia, mediante la stipula di contratti di diritto provato a titolo 

;

VISTO il D.U. rep. n. 5196/2025 Prot. n. 0137667 del 15/12/2025 con il quale sono state
nominate le Commissioni aventi specifica competenza per la valutazione delle 

di selezione sopra richiamato;
VISTO il verbale del 09/01/2026 contenente gli esiti delle valutazioni effettuate per il CdLM a 

c.u. in Medicina e Chirurgia dalle Commissioni e;

CONSIDERATO che il conferimento degli incarichi di insegnamento avviene tramite la stipula di contratti 

vincitori della selezione indicata nel titolo;
CONSIDERATO che la stipula dei suddetti contratti è disposta con delibera autorizzativa del Consiglio di 

Dipartimento a cui compete la conclusione del procedimento di approvazione previsto 

CONSIDERATE regolari le operazioni di selezione compiute e le risultanze del verbale predetto



 

DELIBERA
 

1. DI PRENDERE ATTO delle risultanze del verbale redatto in data 09/01/2026 dalle Commissioni che 
5/2025, indetto con decreto 

 2899/2025 del 26/11/2025, dell incarico di 
insegnamento della disciplina -26 presso il 
CdLM a c.u. in Medicina e Chirurgia.  

 
 

2. DI APPROVARE la graduatoria esitata, giusto verbale del 09/01/2026 sopra citato, dalla quale risulta
VINCITRICE della selezione di cui trattasi la candidata indicata llegato 1, parte integrante e 
sostanziale del presente decreto per i quali si autorizza la stipula di apposito contratto di diritto privato 

 
 

3. DI DISPORRE, ai fini della pubblicità e trasparenza amministrativa e quale condizione di esecutività, 
 

 
                                                                           Il Direttore del DI.M.I. 

                                   (Prof. Edoardo Giovanni Battista Giannini) 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_______________________________________________________________________________________________________________________________
 
Dipartimento di Medicina Interna e Specialità Mediche 
dimi.unige.it 
P.IVA 00754150100 
 
+ 39 010 3537900 
Viale Benedetto XV, 6 16132 Genova 
dirdimi@unige.it 

 




